



Brandinspektör

OM JOBBET

Bergslagens Räddningstjänst är ett kommunalförbund som ansvarar för räddningstjänsten för ca 85 000 invånare i Kristinehamn, Storfors, Filipstad, Hällefors, Karlskoga och Degerfors kommuner. Organisationen består av 88 heltidsanställda och 106 deltidanställda fördelade på åtta brandstationer.

Regionalt ingår Bergslagens Räddningstjänst i samverkan för systemledning av operativ räddningstjänst, Räddningsregion Bergslagen, som spänner över 42 kommuner i 5 län (Västra Götaland, Värmland, Dalarna, Örebro och Västmanland).

Arbetsuppgifter

Nu söker vi en medarbetare till vår skyddsavdelning. Idag är vi sex medarbetare som arbetar med myndighetsutövning och allt rörande det olycksförebyggande arbetet.

Avdelningen arbetar främst med olycksförebyggande frågor såsom tillsyn, tillståndshandläggning, remisshantering, utbildning och information. Som brandinspektör hos oss verkar du brett i organisationen. Utöver vanligt förekommande uppgifter som tillsyner enligt lagen om skydd mot olyckor och lagen om brandfarliga och explosiva varor, remisshanteringar och utbildning/rådgivning/information mot allmänheten, har du möjlighet att arbeta med andra uppgifter inom verksamhetens ramar i enlighet med avdelningens och organisationens behov. Du kommer att ingå i en grupp som driver och utvecklar förbundets olycksförebyggande arbete.

Kvalifikationer

Vi söker dig som har:

- Gymnasieutbildning med relevant vidareutbildning på högskole-, universitets-, eller yrkeshögskolenivå. Det kan till exempel vara påbyggnadsutbildningen SMO, byggnadsinspektör, byggingenjör eller liknande. Arbetsgivaren kan även bedöma att annan utbildning/erfarenhet kan vara aktuell.
- B-körkort

Meriterande

Vi ser det som meriterande om du har:

- Brandingenjörsexamen
- Arbetat med myndighetsutövning.
- Arbete med brandskyddsfrågor inom byggprocessen.



- Tillsyn A och B (eller motsvarande) eller annan erfarenhet kopplat mot myndighetsutövning, det kan till exempel vara myndighetsutövning och tillsyn inom Plan- och bygglagen eller Miljöbalken.

I ditt arbete är du professionell, noggrann och strukturerad. Du trivs med att arbeta administrativt och ta ansvar samt fatta beslut utifrån gällande lagar och regler.

Vi tror också att du har driv och engagemang, är nyfiken på vad som sker i omvärlden och bland andra organisationer och därmed bidrar till att förbundets förebyggande verksamhet utvecklas och anpassas för framtiden.

Du ska se till medborgarna i första hand, ge ett gott bemötande och dela vår värdegrund. Du vågar tänka nytt och annorlunda, är ansvarstagande och kommer i mål med dina uppgifter.

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

Anställningsform: Heltid/tillsvidareanställning
Provanställning kommer att tillämpas

Arbetstid

Dagtid 38,75 timmar per vecka. Vi tillämpar flextidsavtal och erbjuder motionstimmar på betald arbetstid.

Tillträde: enligt överenskommelse.

Lön: Individuell lönesättning tillämpas.

Rekrytering sker i samråd med våra berörda fackliga organisationer. Vi arbetar aktivt med mångfald inom räddningstjänsten och eftersträvar en jämnare könsfördelning.

Arbetsgivaren

Bergslagens Räddningstjänst
<https://www.brt.se/>

Kontakt

Kontaktpersoner

- Räddningschef Peter Backman, 0586-636 29
- Chef Skyddsavdelningen Kristoffer Roden, 0550-636 04

Fackliga företrädare Kommunal, Ledarna och Vision nås via växel 0586-636 00

Välkommen med din skriftliga ansökan senast 2025-01-31 till info@brt.se

Ange "Ansökan Brandinspektör" i rubrikraden.